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JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4,5,14,15,998
Razdoblje Od: 1.6.2024. / Do: 30.6.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 662024, |IB 132/BOR 05/2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 18.018,61
| 66.2024. |IB132/BOR 05/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 2.973,09 |
| 66.2024. |IB132/BOR 05/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 390,21 |
| 662024, |IB 132/ASISTENTI UOR 05/2024 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 2.281,22 |
| 66.2024. |IB 132/ASISTENTI UOR 05/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 376,40 |
| 66.2024. |IB 132/ASISTENTI UOR 05/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 76,98 |
| 6.6.2024. |IB 132/ASISTENTI UOD 05/2024 | | | | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.909,10 |
| 762024, |IB133/E-TEHNICAR 04/2024 | \ \ | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 38,38 |
| 7.62024. [Ulazni ragun-410 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 302,40 |
| 7.6.2024. [Ulazni ragun-409 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 [ 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 90,00 |
| 762024, [Ulazni racun-408 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 348,82 |
| 7.6.2024. [Ulazni ragun-406 |A1 HRVATSKA D.0.0. | 29524210204 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 16,56 |
| 7.6.2024. |Ulazni raun-405 |HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,61]
| 762024, [Ulazni racun-404 | TELEMACH HRVATSKA D.0.0. | 70133616033 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 23,25
| 7.6.2024. Ulazni ragun-403 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 273,03 |
| 7.6.2024. |Ulazni ragun-402 |ALCA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |[ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 357,51
| 762024, [Ulazni ragun-401 [pcToGo D.O.O. | 98377731859 |Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 483,01 |
| 7.6.2024. |Ulazni ragun-400 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0. | 11469787133 |ZAGREB | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 471,79
| 7.6.2024. |Ulazni ragun-399 |oPTIMUS LAB D.O.O. | 71981294715 [CAKOVEC | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 208,75 |
| 762024, [Ulazni racun-398 [iron Mountain Hrvatska d.o.0. | 10009650154 | 10000 Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 399,96 |
| 7.6.2024. Ulazni ragun-397 |AKD-zASTITAD.0.0. | 09253797076 |10000 ZAGREB | | 3239 |OSTALE USLUGE | 49,60 |
| 7.6.2024. |Ulazni ragun-395 |coN coLOR d.o.0 | 89021876450 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 40,46
| 762024, [Ulazni racun-394 [cws-boco d.o.0 | 51026536351 |zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 145,99 |
| 7.6.2024. [Ulazni racun-394 | \ \ | 4222 |KOMUNIKACIJSKA OPREMA | 69,90 |
| 7.6.2024.  |Ulazni ragun-305 [HRVATSKI TELEKOM D.D. | 81793146560 | zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 81,61]
| 106.2024. |Ulazni ragun-432 |ZAGREBACKA BANKA | 92963223473 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 164,58 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-431 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 243,38 |
| 106.2024. |Ulazni ragun-430 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 117,64 |
| 106.2024. [Ulazni ragun-429 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 468,86 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-428 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 43,84 ]
| 106.2024. |Ulazni ragun-427 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 177,98 |
| 106.2024. |Ulazni ragun-426 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 133,00 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-425 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 372,82
| 106.2024. |Ulazni racun-424 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 195,51 |
| 106.2024. |Ulazni ragun-423 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 279,35 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-422 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 313,38
| 106.2024. [Ulazni racun-421 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 248,23 |
| 106.2024. [Ulazni ragun-420 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 276,41 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-419 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 123,38
| 106.2024. |Ulazni racun-418 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 333,71
| 106.2024. [Ulazni ragun-417 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 335,38 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-416 [KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 241,69 |
| 106.2024. |Ulazni racun-414 [viNDIIA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 2.926,13]
| 106.2024. [Ulazni ragun-413 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.226,52 |
| 10.6.2024. |Ulazni ragun-412 [vINDIJA | 44138062462 | VARAZDIN | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 578,49 |
| 106.2024. |Ulazni ragun-411 [viNDIIA | 44138062462 |VARAZDIN | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.200,68 |
| 106.2024. [1B11 | \ \ | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 10,02
| 10.6.2024. |cCOP 05/2024 | | | | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 127.441,83 |
| 106.2024. |cop 05/2024 | \ \ | 3114 |PLACE ZA POSEBNE UVJETE RADA | 178,38 |
| 106.2024. |coP 05/2024 | \ \ | 3113 |PLACE ZA PREKOVREMENI RAD | 2.965,52 |
| 10.6.2024. |cOP 05/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 2.565,44 |
| 106.2024. |cop 0512024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 21.225,54 |
| 106.2024. |cOP 05/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 336,00 |
| 11.6.2024. 1B 135/UCITELJI PN | | | | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 517,24
| 11.6.2024. 1B 135/UCITELJI PN | \ \ | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 720,00 |
| 136.2024. |IB 137/REGRES BORAVAK | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 2.400,00 |
| 13.6.2024. |IB 137/REGRES ASISTENTI | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 900,00 |
| 14.6.2024. 1B 138/pn uditelji | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 210,00 |
| 14.6.2024. 1B 138/pn uitelii | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 93,85 |
| 17.6.2024. |REGRES COP 2024 | | | | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 18.600,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-433 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 49,78
| 17.6.2024. |Ulazni racun-434 [FINA FINANCIJSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-435 |ZELJEZARIJA JOLE D.O.O. | 00635590020 |Sesvete | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 614,24 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-436 [HEP OPSKRBA DOO | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.553,07 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-437 |ePz - oPSKRBAD.O.0. | 74364571096 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.128,65 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-438 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 204,24 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-439 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 367,10
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-440 |AGROPROTEINKA-ENERGIA d.0.0. | 90174095121 [10360 SESVETE . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 119,48 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-441 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 494,64 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-442 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 151,20 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-443 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 193,59 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-444 [PROFILKLETT D.0.0. | 05803232021 [zagreb . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 74,00 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-445 [IbEJATPOD.O.O. | 14342267958 | 10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 997,75 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-446 [HRVATSKA POSTA | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 72,02 |
| 17.6.2024. |Ulazni ragun-447 | GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENJE, (| 61817894937 | ZAGREB . | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 98,35 |
| 17.6.2024. |Ulazni racun-448 |[VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0 | 85584865987 | ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.443,49 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-449 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 643,00 |
| 20.6.2024. |Ulazni ragun-450 |ABC usluzni obrt,vl.Silvia Venchiarutti | 33516932568 |Zagreb . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 463,75 |
| 206.2024. |Ulazni racun-451 [PROELEKT d.o.o. | 84675932590 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 162,50 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-452 | GREENFIX, OBRT ZA UREDENJE | ODRZAVANJE | 54982531002 [ 10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 87,50 |
| 20.6.2024. |Ulazni ragun-453 | GREENFIX, OBRT ZA UREDENJE | ODRZAVANJE | 54982531002 |10000 Zagreb | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.243,75 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-454 [MLINAR d.d | 62296711978 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 1.768,88 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-455 |[KLARA ZAGREBACKE PEKARNE | 76842508189 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 836,88 |
| 20.6.2024. |Ulazni ragun-456 [1GO-MAT d.o.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 204,75 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-457 |ALcA ZAGREB d.o.0. | 58353015102 |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 232,45 |
| 206.2024. |Ulazni ragun-458 [IbEJATPOD.C.O. | 14342267958 |10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 75,00 |
| 20.6.2024. Ulazni ragun-459 [IbEsaI PO D.O.O. | 14342267958 [10000 ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,13 ]
| 206.2024. |Ulazni ragun-460 |EKO DERATIZACIIA | 38001831721 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 375,00 |
| 206.2024. [Ulazni ragun-461 | GLOBAL DISTRI d.0.0. za trgovinu i usluge | 05743327409 [10430 SAMOBOR, | 3958 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.689,58 |
| 20.6.2024. |Ulazni ragun-499 [INSTAR CENTER D.0.0. | 64308723629 | VELIKA GORICA | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 161,00 |
| 21.6.2024. |Ulazni ragun-472 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 624,30 |
| 21.6.2024. [Ulazni ragun-471 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3202 |MATERIJAL I SIROVINE | 222,31
| 21.6.2024. |Ulazni ragun-470 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 109,20 |
| 21.6.2024. |Ulazni racun-469 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 178,02 |
| 21.6.2024. [Ulazni ragun-468 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 399,72
| 21.6.2024. |Ulazni ragun-467 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 274,23
| 21.6.2024. |Ulazni racun-466 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 43,05
| 21.6.2024. [Ulazni ragun-465 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 75,82 |
| 21.6.2024. |Ulazni ragun-464 |AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 [10000 Zagreb | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 196,12 |
| 21.6.2024. |Ulazni racun-463 [AGRO-VIR d.0.0. | 72415651667 | 10000 Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 506,40 |
| 27.6.2024. | MAT PRAVA 5/24 POMOC SREMIC | \ \ | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 441,44 |
| 27.6.2024. | MAT PRAVA 5/24 REGRES 2023 DO | BM | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 306.2024. |isplatnica-55 METRO-SL | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 74,85 |
| 306.2024. |lisplatnica-56 PLODINE-SL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 37,50 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 30.6.2024. |Isplatnica-57 SPAR-NAMIRNICE-SL | | | | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 16,93
| 306.2024. |isplatnica-58 PAPIRNICA MAKSIMIR-MM | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,91]
| 306.2024. |lsplatnica-59 GALLERIA INTER. SB | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 10,65 |
| 30.6.2024. |Isplatnica-60 KONZUM-JVH | | | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,24 ]
| 306.2024. |Isplatnica-61 SPAR+PEKARNICA MARKO SL | \ \ | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 13,33 ]
| 306.2024. |lsplatnica-62 NN-MK | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,01]
| 30.6.2024. |Isplatnica-23 FAGRON-MKK | | | . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 42,88
| 306.2024. |isplatnica-24 TEDI-MKK | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 14,00 |
| 306.2024. |lsplatnica-25 NARODNE NOVINE-ZMM | \ \ _ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 77,52 ]
| 30.6.2024. |Isplatnica-26 DM-ZMM | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,82]
| 306.2024. |Isplatnica-27 GALLERIA INTERNAZIONALE ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 21,08
| 306.2024. |Isplatnica-28 UPAKIRAJ ME-ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 67,60 |
| 30.6.2024. |Isplatnica-20 CREADISO-CGL | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5,95
| 306.2024. |Isplatnica-30 SPAR, VRUTAK-ZMM | \ \ | 3203 |REPREZENTACIA | 83,57 |
| 306.2024. |lsplatnica-31 KONZUM, CREADISO-ZMM | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 66,13 |

Ukupno: 237.395,12 |

Odgovorna Osoba:
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